EQUIPOS DE CIRCULACIÓN NATURAL
Período de garantía: 5 años
                                     Modelo: JM-HT-58*1800-1-Z
Tubo al
vacío
Tanques de alta
presiÓn
Tubo al vacío：

desconectada antes de la ebullición.
1.fotos
2、tamaño
Shanghai Jiamei Solar Energy Technology Co., Ltd.       Tel: 0086-21-54840891
www.jiamei-solar.com                              Fax: 0086-21-54840892
Período de garantía: 4 años
4、precio
Ø Dia
(mm)
Longitud
(mm)
tubo FOB
SHANGHAI
(USD)
Modelo
JM-VCC-58-1800-14-P ￠58 1800 14
JM-VCC-58-1800-16-P ￠58 1800 16
JM-VCC-58-1800-20-P ￠58 1800 20
JM-VCC-58-1800-25-P ￠58 1800 25
JM-VCC-58-1800-30-P ￠58 1800 30
Modelo
Ø Dia
(mm)
Longitud
(mm)
tubo FOB
SHANGHAI
(USD)
JM-VCU-58-1800-14-P ￠58 1800 14
JM-VCU-58-1800-16-P ￠58 1800 16
JM-VCU-58-1800-20-P ￠58 1800 20
JM-VCU-58-1800-25-P ￠58 1800 25
JM-VCU-58-1800-30-P ￠58 1800 30
4、Technical data
Modelo
JM-58-1800-14-P JM-58-1800-16
-P

embalaje (mm)
Precio
( USD )FOB
SHANGHAI
JM-P-G/0.6-T/HG-1.5 1.38 90 1575×1150×120
JM-P-G/0.6-T/HG-2.0 1.84 120 2075×1150×120
JM-P-G/0.6-T/HG-1.5-J 1.38 90 1575×1150×120
JM-P-G/0.6-T/HG-2.0-J 1.84 120 2075×1150×120
Shanghai Jiamei Solar Energy Technology Co., Ltd.       Tel: 0086-21-54840891
1.fotos
                              Fax: 0086-21-54840892
Artículo Tipo Productos especificación  FOB
SHANGHAI
USD
1 200l JM-200
Shanghai Jiamei Solar Energy Technology Co., Ltd.       Tel: 0086-21-54840891
www.jiamei-solar.com                              Fax: 0086-21-54840892
VERTICAL
2 300l JM-300 VERTICAL
3 400l JM-400 VERTICL
4
One coil
500l JM-500 VERTICAL
5 200l JM-200 VERTICAL
6 300l JM-300 VERTICAL
7 400l JM-400 VERTICAL
8